
 *MMFMX01FLHDL* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  32935/2021 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  09.03.2021 
 

 

Informace o výsledku veřejné zakázky 
 

Číslo VZ:  P21V00000010 
 
Název VZ:       Obnova památníku Miroslava Tyrše a Božích muk nad Chlebovicemi. 
 
Druh VZ:  zakázka malého rozsahu na služby 
  
 
 
Na základě zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena 
včetně DPH, rozhodl zadavatel na 72. schůzi rady města konané dne 9. 3. 2021 o výběru 
nejvhodnějších nabídek, včetně uzavření smlouvy s účastníky prvními v pořadí. 

Identifikační údaje účastníků část 1: 
 
 

Číslo 
nabídky dle 

doručení 

 
Obchodní 

firma/název 

 
Místo 

podnikání 

 
IČ 

 
Cena bez 
DPH/Kč 

 
Celková 

cena/Cena 
včetně 
DPH  

1. Martin Bocek Vendryně 1094, 
739 94 47197374 95 500,- 109 825,- 

2. MgA. Václav 
Polián 

Dobrovského 
181/18, 
Olomouc 779 
00 

88918629 105 000,- 120 750,- 

3. Jaroslav 
Chovanec* Lubojaty 99 41355075 133 000,- 133 000,- 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  32935/2021  Strana 2 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

4. Alan Doupal Světlov 96, 785 
01 Šternberk 14583526 67 300,- 77 395,- 

 
*NENÍ PLÁTCE DPH 
 
 

Identifikační údaje účastníků část 2.: 
 

Číslo 
nabídky dle 

doručení 

 
Obchodní 

firma/název 

 
Místo 

podnikání 

 
IČ 

 
Cena bez 
DPH/Kč 

 
Celková 

cena/Cena 
včetně 
DPH  

1. Martin Bocek Vendryně 1094, 
739 94 47197374 98 500,- 113 275,- 

2. Jaroslav 
Chovanec Lubojaty 99 41355075 137 000,- 137 000,- 

3. Alan Doupal Světlov 96, 785 
01 Šternberk 14583526 60 700,- 69 805,- 

 
Posuzování nabídek – část 1. 

 
Číslo 

nabídky dle 
doručení 

 
Obchodní 

název/firma 

 
Požadavky zadavatele 

 

1. Martin Bocek 

 

Nabídka účastníka splnila požadavky zadavatele. 
 
 

2. MgA. Václav 
Polián 

 
Nabídka účastníka splnila požadavky zadavatele. 

3. Jaroslav 
Chovanec 

 
Nabídka účastníka splnila požadavky zadavatele. 

4. Alan Doupal 

 
Zadavatel stanovil v bodu 4.1 výzvy pro podání nabídek, že 
Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto 
výběrové řízení jsou pro účastníka závazné. 
Obchodní podmínky jsou obsaženy v předloženém 
návrhu textu smlouvy, který je přílohou č. 2, této 
výzvy.  
 
Zadavatel dále v bodu 8.4 výzvy pro podání nabídek 
stanovil, že: Nabídky nesplňující podmínky zadání 
nebudou hodnoceny. 
 
Zadavatel v článku 6 odst. 1 návrhu smlouvy o dílo uvedl:  
 



Č.J.: MMFM  32935/2021  Strana 3 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

“ V případě prodlení zhotovitele s předáním 
dokončeného díla v termínu dle smlouvy má 
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 
2000,-Kč za každý den prodlení s předáním 
předmětu díla.“ 
 
Zadavatel v článku 6 odst. 1 návrhu smlouvy o dílo uvedl:  
 
V případě prodlení zhotovitele s předáním 
vyklizeného místa plnění uvedeného do původního 
stavu se sjednává smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč 
za každý den prodlení. 
 
 
Účastník zadávacího řízení upravil výši smluvních pokut 
v obou případech na částku 200,- Kč za každý den prodlení 
s předáním předmětu díla a v případě povinnosti zhotovitele 
předat vyklizené místo plnění do původního stavu, čímž 
neakceptoval smluvní podmínky stanovené 
zadavatelem a jeho nabídka nebyla dále hodnocena. 
 

 
Posuzování nabídek – část 2. 
 

 
Číslo 

nabídky dle 
doručení 

 
Obchodní 

název/firma 

 
Požadavky zadavatele 

 

1. Martin Bocek 
 

Nabídka účastníka splnila požadavky zadavatele 

2. Jaroslav 
Chovanec 

 
Nabídka účastníka splnila požadavky zadavatele. 

3. Alan Doupal 

 
Zadavatel stanovil v bodu 4.1 výzvy pro podání nabídek, že 
Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto 
výběrové řízení jsou pro účastníka závazné. 
Obchodní podmínky jsou obsaženy v předloženém 
návrhu textu smlouvy, který je přílohou č. 2, této 
výzvy.  
 
Zadavatel dále v bodu 8.4 výzvy pro podání nabídek 
stanovil, že: Nabídky nesplňující podmínky zadání 
nebudou hodnoceny. 
 
Zadavatel v článku 6 odst. 1 návrhu smlouvy o dílo uvedl:  
 
“ V případě prodlení zhotovitele s předáním 
dokončeného díla v termínu dle smlouvy má 
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 
2000,-Kč za každý den prodlení s předáním 
předmětu díla.“ 
 
Zadavatel v článku 6 odst. 1 návrhu smlouvy o dílo uvedl:  
 
V případě prodlení zhotovitele s předáním 



Č.J.: MMFM  32935/2021  Strana 4 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

vyklizeného místa plnění uvedeného do původního 
stavu se sjednává smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč 
za každý den prodlení. 
 
Účastník zadávacího řízení upravil výši smluvních pokut 
v obou případech na částku 200,- Kč za každý den prodlení 
s předáním předmětu díla a v případě povinnosti zhotovitele 
předat vyklizené místo plnění do původního stavu, čímž 
neakceptoval smluvní podmínky stanovené 
zadavatelem a jeho nabídka nebyla dále hodnocena. 
 

 
Hodnotící kritéria, popis hodnocení a výsledek hodnocení část 1. 

 
Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena včetně DPH. Zadavateli byly doručeny tři 
nabídky, které splnily zákonné požadavky a vyhověly požadavkům zadavatele. Doporučujeme 
zadavateli uzavření smlouvy s účastníkem prvním v pořadí. 
 
 

Konečné 
pořadí Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena 

včetně 
DPH/Kč 

1. Martin Bocek Vendryně 1094, 
739 94 47197374 95 500,- 109 825,- 

2. MgA. Václav Polián 
Dobrovského 
181/18, Olomouc 
779 00 

88918629 105 000,- 120 750,- 

3. Jaroslav Chovanec Lubojaty 99 41355075 133 000,- 133 000,- 

 
 
Hodnotící kritéria, popis hodnocení a výsledek hodnocení část 2. 
 
Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena včetně DPH. Zadavateli byly doručeny dvě 
nabídky, které splnily zákonné požadavky a vyhověly požadavkům zadavatele. Doporučujeme 
zadavateli uzavření smlouvy s účastníkem prvním v pořadí. 
 
 

Konečné 
pořadí Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena 

včetně 
DPH/Kč 

1. Martin Bocek Vendryně 1094, 
739 94 47197374 98 500,- 113 275,- 

2. Jaroslav Chovanec Lubojaty 99 41355075 137 000,- 137 000,- 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2021-03-09T08:44:09+0000
	Not specified




